Koictor watowych, pikowych i
wełnianych, ChustefcwełnisnycS! i l
Firanek, Dywanów, Ghudri.-r.ów K

22 6 mMagistrat miasta Warszawy.
Dnia 9 (21) Września r. b„ o godzinie 12-ej i pół w południe, odbędzie Się W gali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
1-roczną dzierżawę od d. 26 Września (8 Października) 1885 r., do takiejże daty 1886 r.,
posesji J6 10381) w Warszawie, od rs. 500 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną
na papierze stemplowym ceny kop.

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 9 (21) Września r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
3-letnią dzierżawę od d 1 (13) StyeZńia 1886 r., do 1 (13) Stycznia 1889 r., miejsca w Ogro
dzie Krasińskim, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i sal.eerskiej, cd rubli 230
kop. 40 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaezonem na ręce p. o. Prezydenta Miasta opieczętowana deklarację napisaną
na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru .poniżej zamieszczonego, wraz z kwi
tem Kassy miasta Warszawy na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rsi 23 i na ko
szta ogłoszenia rs. 45,które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki i rysunek altany, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym
Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

’^77’zóz d.o clelzlareioóżL
W skutek ogłoszenia z dnia . , . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

Się wydzierżawić na trzy lata od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r., do 1 (13) Stycznia 1889 r.,
miejsca w Ogrodzie Krasińskim p'd budowę aitany do sprzedaży wody' sodowej i salcerskięj
za summę rs................ kop. . . . rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 23 rs.